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SPRAWOZDANIE  

       z  działalności  Prezydenta  Miasta  Konina  

     w  okresie  od  23  lutego  do 30 marca 2011  roku 

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent Miasta przyjął 32 projekty uchwał Rady Miasta Konina, 

wydał 9 Zarządzeń  i rozpatrzył ogółem 118 wniosków. 

 

Projekty  uchwał  Rady  Miasta  dotyczyły następujących spraw: 

− nabycia nieruchomości (obręb Morzysław) – nabycie pod drogę i sieci,  

− nabycia nieruchomości (obręb Wilków) zajętej pod przystanek autobusowy, 

− zamiany nieruchomości (obręby Starówka i Wilków, obręb Pawłówek) – zamiana działek 

miejskich przeznaczonych pod zabudowę mieszkaniową na działki osoby fizycznej 

niezbędne do budowy dróg,  

− zamiany nieruchomości (obręb Maliniec) – zamiana działek miejskich przeznaczonych 

pod zabudowę mieszkaniowo-usługową na działki osoby fizycznej przeznaczone pod 

usługi,  

− zmiany Uchwały RMK Nr 47 z dn. 26.01.2011 r. w sprawie obciąŜenia nieruchomości 

słuŜebnością gruntową (obręb Przedziałki), 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina – rejon ulic Taczanowskiego – Sadowa, 

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina: osiedle Wilków Etap I, osiedle Wilków Etap II, osiedle Wilków Etap III, 

Pątnów – Janów oraz ŁęŜyn – 5 projektów,  

− przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Konina w rejonie ulic: Paderewskiego, Przemysłowa – Okólna, Kleczewska, 

Przemysłowa – Gajowa, Przyjaźni, Spółdzielców – Hurtowa, Jana Pawła II – 

Olszewskiego – 7 projektów, 

− uchylenia uchwał o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina w rejonie: ulic Kościuszki – Zagórowska, terenu 

połoŜonego w Gosławicach oraz zmiany miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego miasta Konina – 3 projekty,  

− zatwierdzenia do realizacji projektu „Podniesienie kwalifikacji dla kadry pedagogicznej 

szkół subregionu konińskiego” , 
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− zmiany Uchwały Nr 7 RMK z dn. 14.12.2010 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

miesięcznego Prezydenta Miasta Konina, 

− przyjęcia sprawozdania z realizacji Programu Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta 

Konina za 2010 rok, 

− Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy na terenie 

Miasta Konina na lata 2011 – 2015,  

− przyjęcia sprawozdania z działalności MOPR w Koninie za 2010 r. oraz informacji  

o potrzebach w zakresie pomocy społecznej,  

− określenia wysokości środków PFRON przypadających na realizację zadań w Mieście 

Koninie w 2011 roku, 

− nadania Statutu śłobkowi Miejskiemu w Koninie, 

− ustalenia opłaty za pobyt dziecka w Miejskim śłobku w Koninie oraz określenia 

warunków zwolnienia od ponoszenia tych opłat,  

− zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej miasta Konina na lata 2011 – 2014, 

− zmian w budŜecie miasta Konina na 2011 rok, 

− przekształcenia zakładu budŜetowego „Miejski Zakład Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi w Koninie ul. Sulańska 13” w jednoosobową spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą „Miejski Zakład Gospodarki Odpadami Komunalnymi  

Sp. z o.o. z siedzibą w Koninie”; 

 

Wydane zarządzenia dotyczyły:  

− zmian w budŜecie miasta na 2011 r. –  2 zarządzenia, 

− powołania Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dla miasta Konina,   

− Regulaminu Organizacyjnego Pogotowia Opiekuńczego w Koninie,  

− wsparcia pobytu wojsk sojuszniczych na terytorium kraju gospodarza (HOST NATION 

SUPPORT  - HNS) – utworzenia Punktu Kontaktowego HNS na terenie miasta Konina,  

− zamiany Zarządzenia Nr 314/V/2010 PMK z dn. 02.12.20100 r. w sprawie stawek czynszu 

dzierŜawnego, 

− reprezentowania miasta Konina w Lokalnej Organizacji Turystycznej,   

− przyjęcia sprawozdania z wykonania budŜetu miasta Konina za 2010 rok,  

− haromonogramu realizacji dochodów i wydatków budŜetu miasta Konina na 2011 rok;   

Prezydent rozpatrzył pozytywnie wnioski dotyczące miedzy innymi: 

− podziału geodezyjnego nieruchomości w obrębie Pawłówek (2 nieruchomości),  
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− sprzedaŜy działek gruntu w obrębie Starówka na rzecz współuŜytkowników i Ŝytkowników 

wieczystych (2 działki), 

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Czarków na cele związane z prowadzona 

działalnością gospodarczą.    

− dzierŜawy nieruchomości w obrębie Przydziałki z przeznaczeniem na nasadzenia zieleni  

(4 działki),  

−  dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Niesłusz z przeznaczeniem na hodowle koni,  

− dzierŜawy części nieruchomości w obrębie Niesłusz z przeznaczeniem na poszerzenie 

działki macierzystej, 

− przyjęcia projektu porozumienia z administratorem zespołu garaŜy przy ul. Gajowej  

w sprawie zamontowania systemu monitoringu, 

− przyznania wynagrodzenia za bezumowne korzystanie z części nieruchomości w obrębie 

Starówka – wynagrodzenie w wysokości 30.567,20 zł. zostanie wypłacone właścicielce 

nieruchomości, z której mieszkańcy korzystają jak z drogi przejazdowej ul. Solnej; 

aktualnie trwa procedura zamiany nieruchomości na podstawie Uchwały Rady Miasta 

Konina z dn. 29 września 2010 r.,  

− warunków cenowych nabycia nieruchomości w obrębie Przedziałki z przeznaczeniem pod 

projektowana drogę gminną (wykup za 8.000,00 zł.), 

− podjęcia decyzji w sprawie umorzenia i/lub rozłoŜenia na raty naleŜności z tytułu 

zaległości czynszowych i/lub odsetek na kwotę ogółem 171.008,46 zł (dot. 12 osób), 

− najmu od KSM lokali z przeznaczeniem na lokale komunalne, 

− przyjęcia informacji o stanie zadłuŜenia najemców i uŜytkowników lokali mieszkaniowych 

wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu miasta Konina oraz wytycznych w sprawie 

udzielenia ulg w spłacie naleŜności za korzystanie z lokali mieszkalnych wchodzących  

w skład mieszkaniowego zasobu Miasta Konina podejmuje Prezydent Miasta Konina, 

− skrócenia terminu obowiązywania umowy z PDiM S.A. na utrzymanie bieŜące i remonty 

dróg gminnych oraz dróg w miastach na prawach powiatu na terenie Konina 

lewobrzeŜnego w związku z wykonaniem zakresu rzeczowego umowy, 

− przyjęcia projektu aneksu do umowy z „ENERGA – OBRÓT” S.A na dostawę  energii 

elektrycznej oraz  świadczenie usług dystrybucji (dot. zwiększenia wynagrodzenia 

umownego w związku z ustawą zmianą stawki podatku VAT),  

− przyjęcia projektów aneksów do umów z PUS AS PAK Sp. z o.o. i PGK i M Sp. z o.o.  

o zarządzanie mieszkaniowym zasobem Miasta Konina, 
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−  przyjęcia projektu aneksu do umowy z Garmond Press S.A. na dostawę czasopism  

i dzienników urzędowych do UM w Koninie (dot. zwiększenia wynagrodzenia umownego 

w związku z ustawą zmianą stawki podatku VAT),  

− przyjęcia projektu aneksu do umowy uŜyczenia nieruchomości z Fundacją PODAJ DALEJ 

(uŜyczenie osobie trzeciej pomieszczeń w budynku przy ul. Południowej 2A w celu 

świadczenia nieodpłatnych usług w zakresie poradnictwa prawnego), 

− wypowiedzenia w części umowy dzierŜawy z PPH KONBAG Sp. z o.o. w związku  

z uciąŜliwością firmy, 

− przedłuŜenia umowy najmu lokalu i pomieszczenia magazynowego w budynku przy  

ul. Benesza 1,  

− przyjęcia projektów aneksów do umowy z konsorcjum firm realizujących „Bulwar 

Nadwarciański” i do umowy z inspektorem nadzoru (dot. zwiększenia wynagrodzenia 

umownego w związku z ustawą zmianą stawki podatku VAT),  

− przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego dla KDK za 2010 r., 

− przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego dla MBP za 2010 r.  

− przyjęcia sprawozdania z działalności Miejskiego Rzecznika Konsumentów w Koninie za 

2010 rok,  

− przyjęcia informacji o stanie mienia komunalnego Miasta Konina wg stanu na dzień 

31.12.2010 r.,   

− przyjęcia projektu porozumienia w sprawie wyraŜenia zgody na budowę sieci 

światłowodowej na działce stanowiącej własność  p J. Lewartowskiego,  

− sprzedaŜy 7 lokali mieszkalnych na rzecz zajmujących je najemców,  

− głosowania udziałami Miasta w sprawie uchwały Wspólnoty Mieszkaniowej Okólna 33 na 

zaciągnięcie kredytu na wykonanie remontu i modernizacji budynku,  

− wyraŜenia zgody na ubieganie się o dofinansowanie projektu pn. „Dobry pomysł na firmę 

– wspomagamy przedsiębiorczość w Koninie”,  

− przeprowadzenia postępowania konkursowego na kandydata na stanowisko dyrektora: 

Przedszkola 4, 5, 6 i 7, Szkoły Podstawowe 3, 9, 11 i 15, Gimnazjum 1, 5 i 6, I Liceum, ZS 

CKU oraz Zespół Szkół dla Dzieci Przewlekle Chorych przy WSzZ,   

− przyjęcia treści ogłoszenia dot. zgłaszania kandydatów na członków Powiatowej 

Społecznej rady ds. Osób Niepełnosprawnych,  

− akceptacji regulaminu, kart zgłoszeniowych oraz składu kapituły konkursu o statuetkę 

Złotego Konia 2011, 
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− wypłaty p. A. Antos odszkodowania w wysokości 13.594,20 zł. tytułem złamania ręki na 

deptaku V osiedle,  

− przyjęcia wytycznych do organizacji roku szkolnego 2011/2012 przedszkoli, szkół 

podstawowych, gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych, 

− podpisania listu intencyjnego o współpracy w zakresie doskonalenia procesów 

administracji publicznej.  

 

W okresie międzysesyjnym Prezydent udzielił 20 pełnomocnictw pracownikom UM 

i jednostek organizacyjnych Miasta.  

 

W dniach: 28 lutego, 7, 14 i 21 marca Prezydent, w ramach rozpatrywania 

indywidualnych spraw obywateli, przyjął 55 interesantów.  

 

Prezydent Miasta Konina  

                /-/ Józef Nowicki  

 
 


